
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年５月２６日 
公営住宅新幾寅団地改修及び屋根外壁等

塗装工事 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １１，６３０，５２０円 

税抜き  １０，７６９，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）サンエービルド工

業 
１０，６００，０００   

（株）北菱南富良野支店 １０，６７０，０００   

（株）永井工務店 １０，４４０，０００   

小松建設工業（株） １０，４００，０００  落札 

南富林建（有） １０，５６０，０００   

 

落札業者  小松建設工業（株） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １１，２３２，０００円 

落 札 率 ９６．５７％ 

着手年月日 平成２８年 ６月 １日 

完成年月日 平成２８年 ８月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年５月２６日 各地区メーター器定期取替工事 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ３，４３４，４００円 

税抜き   ３，１８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 ３，１３０，０００   

（株）ソケイズ ３，０５０，０００  落札 

（株）永井工務店 ３，１６０，０００   

    

    

 

落札業者  （株）ソケイズ 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ３，２９４，０００円 

落 札 率 ９５．９１％ 

着手年月日 平成２８年 ５月３０日 

完成年月日 平成２８年 ７月２９日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年５月２６日 町道路肩草刈委託事業 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ６，５６６，４００円 

税抜き   ６，０８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）吉岡建設 ５，８７０，０００  落札 

（株）永井工務店 ５，８９０，０００   

小松建設工業（株） ５，９２０，０００   

南富林建（有） ５，９６０，０００   

（株）及川水道工業 ５，９９０，０００   

（株）森総 ５，９４０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ６，３３９，６００円 

落 札 率 ９６．５５％ 

着手年月日 平成２８年 ５月２７日 

完成年月日 平成２８年１０月１４日 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年５月２６日 
南富良野浄化センター外長寿命化計画基

礎調査業務委託 

幾寅 

東鹿越 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ８，２４０，４００円 

税抜き   ７，６３０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）ドーコン ７，５００，０００   

（株）ホクスイ設計コン

サル 
７，４３０，０００  落札 

グローバル設計（株） ７，４８０，０００   

    

    

 

落札業者  （株）ホクスイ設計コンサル 

住   所 札幌市北区北６条西９丁目 

契約金額  ８，０２４，４００円 

落 札 率 ９７．３８％ 

着手年月日 平成２８年 ５月２７日 

完成年月日 平成２９年 ２月２８日 

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２８年５月２６日 
金山・下金山地区簡易水道施設整備に伴

う実施設計委託事業 

金山 

下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ２，１１６，８００円 

税抜き   １，９６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）ドーコン １，９００，０００   

（株）ホクスイ設計コン

サル 
１，８５０，０００   

グローバル設計（株） １，７８０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  グローバル設計（株） 

住   所 札幌市中央区南 2条西 10丁目 1番 4 

契約金額  １，９２２，４００円 

落 札 率 ９０．８２％ 

着手年月日 平成２８年 ５月２７日 

完成年月日 平成２８年 ７月２７日 

 


